AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021
REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021

PROCESSO DE COMPRAS Nº 27/2021
TIPO: MENOR PREÇO TOTAL DO LOTE

Objeto: : REGISTRO DE PREÇOS, sob regime de entrega 
parcelada, para Aquisição de 130.000 (Cento e Trinta Mil) 
TIRAS REAGENTES, para teste de glicemia no sangue, 
com entrega parcelada de acordo com as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, a serem utilizadas pelos 
pacientes usuários do Programa HIPERDIA (Hipertensão e 
Diabetes) pertencente ao SUS (Sistema Único de Saúde),

[...]

o resultado de seu julgamento quanto aos itens, e seus 
respectivos valores, adjudicados aos agricultores abaixo, que 
fazem parte do Grupo Informal de Agricultores de Olimpia, 
conforme segue: Anna Carolina Bernardes Vanzella, itens: 01, 
05, 09, 10 e 12, no valor de R$ 8.520,54 (oito mil, quinhentos 
e vinte reais, cinquenta e quatro centavos); Manoel Décio 
Travaini, itens : 02, 05 e 06 no valor de R$ 8.925,00 ( oito mil, 
novecentos e vinte e cinco reais); Osvaldo de Nadai Junior, 
nos itens: 05, 09; 11 e 12, no valor de R$ 8.807,96 ( Oito 
mil, oitocentos e sete reais, noventa e seis centavos); Paulo 
Eduardo Rufino, nos itens: 01, 07, 08, 09 e 12, no valor de R$ 
8.952,30 ( oito mil, novecentos e cinquenta e dois reais, trinta 
centavos); Benedito Lopes de Souza Filho e Outro, no itens: 
02, 05, 09 e 10, no valor de R$ 8.884,80 ( Oito mil, oitocentos 
e oitenta e quatro reais, oitenta centavos); Jose Carlos 
Zamperlini, nos itens: 08, 09, 11 e 1,, no valor de R$ 8.595,00 
( oito mil, quinhentos e no venta e cinco reais); Adileu Antônio 

Victorasso, nos itens: 03, 04 e 05 ,no valor de R$ 9.940,40 
( nove mil, novecentos e quarenta reais, quarenta centavos); 
Waldemar Padilha Filho, nos itens: 02, 06, 09 e 12 , no valor 
de R$ 8.834,50 ( oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais, 
cinquenta centavos. A publicação em sua integra foi publicada 
no Diario Oficial do Município , edição 690-pg.3, de 30 de 
Março de 2021

Marcelo Otaviano Dos Santos

Prefeito do Município

EXTRATO DOS CONTRATO Nº 014/2021 -Chamada Pú-
blica nº 001 /2021 - Dispensa de Licitação nº 008 2021 -

[...]

Anna Carolina Bernardes Vanzella – CPF(MF) 
364.478.578-30

Objeto: Aquisição de Gêneros alimentícios da Agricultura 
Familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de 
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, itens: 01, 05, 
09, 10 e12.

Valor: R$ 8.520,54 (oito mil, quinhentos e vinte reais, 
cinquenta e quatro centavos)

Vigência: 31/08/2021.

Data da Assinatura: 30/03/2021.

Recursos:

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

MERENDA ESCOLAR

GESTÃO DA MERENDA AGRICULTURA FAMILIAR

MATERIAL DE CONSUMO

020500.12.306.0011.2014 -3.3.90.30- 054- Recursos

[...]

Contratada: Manoel Décio Travaini – CPF(MF) 049.582.498-
42

Objeto: Aquisição de Gêneros alimentícios da Agricultura 
Familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de 
educação básica pública, verba FNDE/PNAE, itens: 02,05 e 
06.

Valor: R$ 8.925,00 (oito mil, novecentos e vinte e cinco 
reais)

Vigência: 31/08/2021.

Data da Assinatura: 30/03/2021.

Recursos:

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

MERENDA ESCOLAR

GESTÃO DA MERENDA AGRICULTURA FAMILIAR

MATERIAL DE CONSUMO

020500.12.306.0011.2014 -3.3.90.30- 054- Recursos 
Federal

Monte Azul Paulista-SP, 30 de Março de 2021